1

证券代码：002310           股票简称：东方园林           编号：2010-060

北京东方园林股份有限公司

澄清公告

本公司全体董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整，并对

公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

一、 传闻情况

近日，有关媒体刊登了题为《东方园林 40 亿元大单调查》的报道，当中提到“东

方园林董秘武建军对记者表示，该公司因计划推出管理层持股计划，深交所……特

地派人对公司法人治理结构进行过审查。‘当时深交所聘请了两名注册会计师对公司

的财务进行审查，比中报的审计还要严格，对于签署的大单协议，也去项目实地调

研，最后的结论都是没有问题。’”

二、澄清说明

经公司董事会核实，上述关于深交所的有关报道与事实是不符的：

1、公司董事会秘书武建军并未说过“深交所……特地派人对公司法人治理结构

进行过审查。”也未提到“当时深交所聘请了两名注册会计师对公司的财务进行审查，

比中报的审计还要严格，对于签署的大单协议，也去项目实地调研，最后的结论都

是没有问题。”

2、深圳证券交易所并未派人对公司法人治理结构进行审查，也未聘请两名注册

会计师对公司的财务进行审查，对于公司签署的合同或协议，深圳证券交易所也未

去项目实地调研，因而，深圳证券交易所并未对公司的合同及协议发表任何结论性

意见。

三、风险提示

本公司将严格按照法律法规和公司章程的规定进行信息披露，公司指定信息披

露媒体为《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)，

 2

公司所有信息均以公司在上述媒体刊登的公告为准。请投资者关注公司公告，注意

投资风险。

特此公告。

北京东方园林股份有限公司董事会

二〇一〇年九月二十日